[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              от 02 ноября 2023 года №46
О внесении изменений и дополнений в постановление

№13 от 12.04.2011г «О порядке образования, составе

и деятельности комиссии по урегулированию

конфликта интересов Администрации муниципального

образования «Старолещинский сельсовет»»
В целях обеспечения исполнения норм Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом  муниципального образования « Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
        1Внести  в постановление №13 от 12.04.2011 г«О порядке образования, составе и деятельности комиссии по урегулированию конфликта интересов  Администрации муниципального образования «Старолещинский сельсовет»следующие изменения и дополнения:
 -  Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов  муниципального образования «Старолещинский сельсовет» изложить в новой редакции (согласно приложение 1);

 2.Постановление Главы администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 28.05.2019г №34 «О внесении изменений и дополнений в постановление №13 от 12.04.2011г «О порядке образования, составе и деятельности комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации муниципального образования «Старолещинский сельсовет» считать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с  момента принятия и подлежит официальному  обнародованию в десятидневный срок с момента принятия.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

 Глава Старолещинского сельсовета                         В.В.Воробьева
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
                                                                                          Постановлению администрации
                                                                                                   Старолещинского сельсовета

                                                                                                   Солнцевского района Курской области

                                                   № 46 от 02.11.2023г.
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«СТАРОЛЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Воробьева
      Глава Старолещинского сельсовета
Валентина Викторовна             Председатель комиссии
Воробьева                                    Депутат собрания депутатов

Оксана Вячеславовна                  Старолещинского сельсовета

                                                        заместитель   председателя

                                                        комиссии (по согласованию)

Гревцева                                       ведущий специалист –эксперт
Наталья Викторовна                    администрации Старолещинского
                                                       сельсовета
                             Члены комиссии:

Гридасов
                                       уполномоченный участковой

Михаил Дмитриевич                       полиции ( по согласованию)

Бакшеева
                                       заведующая Старолещинской

Александра Викторовна                 сельской библиотекой(по
                                                          согласованию)